PORTARIA Nº 3823, de 07 de agosto de 2024.

Arnaldo Nogaro, Reitor da
Universidade Regional Integrada do Alto
Uruguai e das Missões - URI, no uso das
atribuições Estatutárias e Regimentais, e
considerando o Processo de Seleção de
Docentes 014/2024 – Câmpus de Erechim,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os docentes aprovados no Processo Seletivo de
Docentes – 01/2024, Editais 005/2024 e 014/2024, os quais deverão ser
enquadrados no Plano de Carreira Docente do Ensino Superior da FuRI/URI,
conforme segue:

 Vianei Rother – Culturas Agrícolas II
 Arisson Feranti – Produção e Tecnologia de Sementes A
 Melina Calegaro Tamiozzo – Nutrição Animal A
 Hercio Menegotto Ferraro Neto – Introdução à Computação
 Gabriela de Moraes Alves – Morfologia Humana
 Karmina Negrete Becerra – Pediatria Preventiva, Social e Clínica
 Paulo Cesar Silva Araújo Kautz – Psicologia e Sexualidade

Humana I
 Ilizandra Aparecida Fernandes – Gestão de Empreendimentos

Gastronômicos

Art. 2º A presente portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro
Reitor